Domus aurea, ora.
Foederis arca, ora.
Janua coeli, ora.
Stella matutina, ora.
Salus infirmorum, ora.
Refugium peccatorum, ora.
Consolatrix afflictorum, ora.
Auxilium Christianorum, ora.
Regina Angelorum, ora.
Regina Patriarcharum, ora.
Regina Prophetarum, ora.
Regina Apostolorum, ora.
Regina Martyrum, ora.
Regina Confessorum, ora.
Regina Virginum, ora.
Regina Sanctorum omnium, ora.
Regina sine labe originali concepta, ora.
Regina Sacratissimi Rosarii, ora.
Mater et Decor Carmeli, ora.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, Parce nobis Domine.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, Exaudi nos Domine.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis.
P. Ora pro nobis, Sancta Dei Genitrix.
R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

OREMUS.

Omnipotens, sempiternae Deus, qui excellentissimae Virginis Mariae de Monte Carmelo sacro titulo humilem Ordinem tibi electum singulariter decorasti, ac pro defensione ejusdem miracula suscitasti; quaesumus Clementiam tuam, ut per intercessionem Beatae Genitricis Filii tui Mariae Carmelitarum Ordinis singularis Protectricis, sanctorumque Eliae, Elisaei, Petri-Thomae, Angeli, Cyrilli, Alberti, Teresiae, Mariae Magdalenae et omnium Sanctorum mentes omnium illumines, ut et sacratissimi habitus Carmelitici devotio pacifice miro tuae protectionis ordine dirigatur, et Religio Carmelitana tranquilla devotione laetetur. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Here the commemoration is made of St. Elias, the Prophet, and our Father.

Antiphon. Ecce ego mittam vo-

bis Eliam Prophetam, antequam veniat dies Domini magnus et horribilis. Et convertet cor patrum ad filios et cor filiorum ad patres eorum.

P. Ora pro nobis, Sancte Pater Noster Elia.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

OREMUS.

Praesta quaesumus Omnipotens Deus, ut sicut beatum Eliam Prophetam tuum et Patrem nostrum ante communem mortem curru igneo aereum elevasti ad coelum, its nos facias eo interveniente, dum vivimus, a terrenis semper ad coelestia spiritu sublevari et cum eo in resurrectione justorum pariter gaudere. Per Christum Dominum Nostrum. R. Amen.

HYMN.

to Saint Mary Magdalen of Pazzi,
as Protectress of all Tertiaries.

Ave, virgo florentina,
Rosa florens et divina,
Christi manus quam nutritiv,
Atque spinis praemunivit.

Tu es Coeli dulcis risus,
Tu Carmeli Paradisus,
Crucifixi Sponsa cara,
Et inferni Crux amara.

Jesum corde scriptum portas,
Et a Jesu cor reportas ;
Unde sorte geminata
Vivis amans, et amata.

O Maria Magdalena,
Corda nostra fac serena,
Tua magna puritate,
Et ardenti caritate.